
1

県道加倉仮屋港線（有浦上地区）防犯灯設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市八幡町758-54

株式会社佐電工　唐津営業所　所長　原田　真一

(140日間)

予 定 価 格 17,860,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年12月21日(火)

19,646,000円（税込）

玄海町大字 有浦上 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時00分～

令和3年度 原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金事業

最低制限価格

落 札 価 格 16,560,000円（税抜）

16,430,910円（税抜） 18,074,000円（税込）

18,216,000円（税込）

　

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社九電工
唐津営業所

17,800,000

　

2
株式会社佐電工
唐津営業所

16,560,000 落札

3 東島電気工事株式会社 16,605,455

失格

4 株式会社岡田電機 17,250,000

5 髙田電機株式会社 14,231,819

失格6 株式会社笠原電設 16,375,455



1 令和3年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア屋根・天井改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

5 株式会社藤田工務店 － 辞退

3 将栄建設株式会社 － 辞退

4 栗原工業株式会社 34,750,000

落札

2 株式会社前田建設 34,500,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 34,000,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 34,000,000円（税抜） 37,400,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 34,930,000円（税抜） 38,423,000円（税込）

最低制限価格 32,135,455円（税抜） 35,349,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年12月10日(金) (129日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時10分～



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

4 株式会社創建 17,400,000

5 唐津土建工業株式会社 17,700,000

落札

2 株式会社岸本組　玄海支店 17,000,000

3
株式会社小野建設
玄海支店

16,800,000

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　　支店長　稲葉　由美

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業株式会社 17,550,000

最低制限価格 15,768,000円（税抜） 17,344,800円（税込）

落 札 価 格 16,800,000円（税抜） 18,480,000円（税込）

業 務 期 間 令和3年8月4日(水) 令和4年2月25日(金) (206日間)

予 定 価 格 17,140,000円（税抜） 18,854,000円（税込）

業 務 場 所 玄海町大字 座川内 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和3年度　電源（基金）

座川内浄化センター　機器更新工事

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

業 務 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和3年度　電源（基金）

小加倉浄化センター　機器更新工事

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 期 間 令和3年8月4日(水) 令和4年2月25日(金) (206日間)

予 定 価 格 14,000,000円（税抜） 15,400,000円（税込）

最低制限価格 12,880,000円（税抜） 14,168,000円（税込）

落 札 価 格 14,000,000円（税抜） 15,400,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　　支店長　稲葉　由美

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業株式会社 15,050,000 14,250,000

落札

2 株式会社岸本組　玄海支店 14,600,000 14,250,000

3
株式会社小野建設
玄海支店

14,300,000 14,000,000

4 株式会社創建 14,900,000 辞退

5 唐津土建工業株式会社 15,100,000 辞退



1

町道舗装補修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時20分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年度 電源立地地域対策交付金基金事業

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年12月24日(金) (143日間)

予 定 価 格 27,550,000円（税抜） 30,305,000円（税込）

最低制限価格 25,345,455円（税抜） 27,880,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 26,500,000円（税抜） 29,150,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

平野建設産業株式会社 26,750,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 唐津土建工業株式会社 27,000,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 26,500,000

4 笠原建設株式会社 26,850,000

5 釘本建設株式会社 27,400,000

3



1

町道普恩寺小加倉線改良工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542番地1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 9時50分～

令和3年度 原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金事業

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和4年1月17日(月) (167日間)

予 定 価 格 25,360,000円（税抜） 27,896,000円（税込）

最低制限価格 23,330,910円（税抜） 25,664,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 25,000,000円（税抜） 27,500,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 25,050,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社ショー 25,100,000

1 有限会社宮崎建設 25,400,000

4 有限会社池田産業 25,000,000 落札

5 株式会社シビコ 25,300,000

3



1

古節木道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年度　農単災　第１号

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年11月1日(月) (90日間)

予 定 価 格 1,560,000円（税抜） 1,716,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,520,000円（税抜） 1,672,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

中山組株式会社 1,590,000

入札業者名 第１回 第２回

2
株式会社小野建設
玄海支店

1,590,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 1,570,000

4 有限会社宮崎建設 1,600,000

5 有限会社ショー 1,600,000

3

6 有限会社徳永工務店 1,560,000

7 有限会社池田産業 1,530,000

辞退

8 株式会社シビコ 1,560,000

9 有限会社嵯峨苑 －

落札

10 有限会社ナカシマ工業 1,670,000

11 ツルタ工業 1,520,000



1

県道加倉仮屋港線(有浦上地区)防犯灯設置工事設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485-3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時00分～

令和3年度 原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金事業

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年10月29日(金) (87日間)

予 定 価 格 2,970,000円（税抜） 3,267,000円（税込）

最低制限価格 2,400,000円（税抜） 2,640,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,600,000円（税抜） 2,860,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社日建設備設計事務
所

3,651,000

入札業者名 第１回 第２回

2
株式会社平野設備設計事務
所

2,600,000 落札

1 株式会社坂本設計事務所 2,700,000

4 アシスト設計事務所 2,750,000

5 株式会社現代設備計画 3,000,000

3



1 令和3年度

玄海海上温泉パレア屋根・天井改修工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511番地4

平野建築設計事務所　平野　直人

5 宮口建築設計事務所 1,080,000

3 株式会社坂本設計事務所 1,120,000

4 青木企画株式会社 1,180,000

落札

2 はたせ建築設計事務所 1,160,000

1 平野建築設計事務所 1,050,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,050,000円（税抜） 1,155,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,089,000円（税抜） 1,197,900円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 石田 地内

委 託 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年12月24日(金) (143日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時20分～



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和3年度

玄海町特定環境保全公共下水道事業計画変更業務委託

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年12月24日(金) (143日間)

予 定 価 格 3,102,000円（税込）

最低制限価格

2,820,000円（税抜）

落 札 価 格 2,400,000円（税抜） 2,640,000円（税込）

無

辞退

落 札 業 者 佐賀県佐賀市本庄町袋286-5

株式会社日新技術コンサルタント　佐賀出張所　所長　今林　寛之

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
日本工営株式会社
佐賀事務所

－

2
株式会社ＮＪＳ
佐賀出張所

3,097,000

3
株式会社極東技工コンサル
タント　佐賀事務所

5,000,000

落札

4
オリジナル設計株式会社
佐賀営業所

3,500,000

5
株式会社日新技術コンサル
タント　佐賀出張所

2,400,000

6
株式会社日水コン
佐賀事務所

3,110,000



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名 令和3年度

玄海みらい学園プログラミング教材購入

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 期 間 令和3年8月4日(水) 令和3年9月16日(木) (44日間)

予 定 価 格 997,000円（税抜） 1,096,700円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 920,000円（税抜） 1,012,000円（税込）

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 業 者 佐賀県唐津市町田１丁目2746-4

中島商事株式会社　唐津支店　支店長　一ノ瀬　博樹

単位：円(税抜)

1 株式会社玄海商事 980,000

2 株式会社吉富 960,000

3
中島商事株式会社
唐津支店

920,000 落札

4
宮島商事株式会社
事務機センター

940,000

5 有限会社ツルダ 957,000



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

5 有限会社ツルダ 2,064,300

落札

3
中島商事株式会社
唐津支店

2,029,300

4
宮島商事株式会社
事務機センター

1,900,500

1 株式会社玄海商事 2,141,300

2 株式会社吉富 2,226,000

落 札 業 者 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,900,500円（税抜） 2,090,550円（税込）

業 務 期 間 令和3年9月1日(水) 令和8年8月31日(月) (1826日間)

予 定 価 格 2,136,961円（税抜） 2,350,657円（税込）

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名 令和3年～8年度

玄海みらい学園校務用・学習用パソコン等賃貸借

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

5 有限会社ツルダ 695,100

落札

3
中島商事株式会社
唐津支店

693,000

4
宮島商事株式会社
事務機センター

630,000

1 株式会社玄海商事 721,000

2 株式会社吉富 737,000

落 札 業 者 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 無

落 札 価 格 630,000円（税抜） 693,000円（税込）

業 務 期 間 令和3年9月1日(水) 令和8年8月31日(月) (1826日間)

予 定 価 格 705,600円（税抜） 776,160円（税込）

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名 令和3年～8年度

玄海みらい学園電子黒板賃貸借

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

5 有限会社山口ビル管理 896,000

3 東洋美装工業株式会社 950,000

4
株式会社総合施設メンテナ
ンス

950,000

1 玄海産業株式会社 800,000 落札

2 株式会社三栄 1,100,000

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 無

落 札 価 格 800,000円（税抜） 880,000円（税込）

業 務 期 間 令和3年8月4日(水) 令和4年3月31日(木) (240日間)

予 定 価 格 800,000円（税抜） 880,000円（税込）

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名 令和3年度

玄海みらい学園校舎窓及び体育館床清掃業務委託

入 札 年 月 日 令和3年8月2日(月) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札


